PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2015
ATA N. º 02/2015

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às quatorze horas,
a Comissão Especial’ de Licitações de Pregão Presencial, sob a presidência de
Alessandro Nélio Borges, nomeado pela portaria nº. 07/2015, acompanhado dos
demais membros, reuniu-se, para o ato de recebimento do recurso administrativo
interposto pela empresa ILHA SERVICE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA no
Pregão Presencial nº 47/2015, cujo objeto é “Aquisição de computadores, tablets e
servidor” para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. O
recurso foi recebido, tempestivamente, por email, no dia 15/06/2015, sendo
aguardado o original protocolado, conforme edital, até o dia 17/06/2015. Abre-se,
conforme edital, o prazo de lei para eventual interposição de contra-razões. Nada
mais havendo a relatar, eu, Alessandro Nélio Borges, Presidente da Comissão
Especial de Licitações, modalidade Pregão, encerro a sessão, lavrando a presente
ata, que lida e achada conforme, vai assinada.